**L**iteris ab  
sentem que rā  
m: postea d'ensit ad  
nō t'nuissent spon  
salia & ita mter ab  
sentis g'burur spō  
salia & m'atmonū  
ut. ff. de spon. m. l.  
ult. & p'p'ij. q. ij. do  
nomatur. **I**n iura  
doz omnes t'ani fil  
ie nō sententia ar. g.  
j. de eo qui surr. o.  
di. re. c. i. & s. de  
loca. et cond. c. i.  
**P**rohibuit. q's ta  
men h'are d'ebur ut  
s. e. e. p'p'io et. j. c.  
e. p'p'io. **D**istri  
ctus nota p'p'iet ut  
des d'ferat appella  
tōem nichilominus  
potest michi mterdi  
cere ne faciam id p'p'  
ter quod appellatū  
vel q's ex eo sequit  
nec mix cum sit o.  
dinaris potest ca  
am statere termi  
nū appellanti ut. s.  
de ap. contigit de  
causa tamen muto  
appellante postq' de  
iustit appellacionem  
cognoscere non po  
test quia iam remi  
sit eam ad sapioaz  
ut. ij. q. i. nomen &  
s. de offi. leg. l. i. c.  
**P**onec ipsa ei hic  
ferat sententia sub o  
diane ut p'p'ij. di.  
e. saloniense & v. q.  
i. quidam et p'p'ij. q.  
ij. in. c. si quis sua  
dente & s. de app. i.  
e. p'p'ietea ar. p. ij. q.

quare p'etebat diuorziū ce  
lebrari inter eos. **P**redic  
tus vero. **A.** fatebatur  
q' illam nūq' cognouerat  
tamē se habere potētiā  
cognoscendū alias aslere  
bat Vos vero ne id confi  
teret in fraudem a matro  
nis bone opinionis fidei  
dignis ac ex p'tis in opere  
nup'iali dictam feasti in  
spia mulierē que p'hibu  
erūt testimoniu ipam vir  
ginem adhuc p'manere.  
postmodū p' p'bam d' autē  
prochia vir extitit feastis  
m'qri v'iz ipse aliq' cog  
nouit nec p' inquisitiōe  
ipsam vobis constare po  
tuit aliq' esse carnaliter o  
gnitam ab eodem. mulie  
re autem requirēte diuō  
cum et dicente q' mater  
esse volebat et filios pro  
creare p'ponente vero eo  
q' paratus erat stare con  
alio ecclesie inuixistis eis  
dem ut agerent penitentiā  
am de commissis et si forte  
placeret deo qui matrimo  
nij fuit institutor et auctō  
v' opus matrimonij o'sū  
marēt qui post plures ē  
minos ad v'estrā reuersi  
presenāam consona voce  
dixerūt q' non poterāt car  
naliter o'misceri. Quoar  
ca mandamus. q. si est i  
ta et constiterit vobis p'  
fatos v'iz et uulherem in  
fra predictos vij. annos  
per continuū terminū m'  
simul cohabitasse ipsis ai  
vij. p'p'inq'oz manu iura  
mento firmantibus se o'  
misceri carnaliter nequ'  
uuisse p'feratis sententiā  
diuorziū inter eos. **A**lex  
ander ij. paduen. epo.

donē pro se cura & episcopus significatū h'adūm pape unde mā  
dat ei q' si est ita opellat eam redire ad domū sue matris quia ip  
se mandatu es. contempit a viro terao nō sepabitur ppter hoc &  
est hic ar. q' mādaturū uis. nō est d'empnēdū ut p'p'ij. di. c. i. &  
ar. vij. q. i. sciendū si. q. ij. si autē nobis & c. ergo. et. ff. ne quid  
in loco pu. m. l. vlt.  
et puniri debent eadē  
contemptores ut h  
p'at' & j. e. in. c. p.  
fmo & m. l. p'c di:  
da & ar. ff. si quis  
vis dnt nō ebam.  
in. l. vna aliud au  
tem istud de iustozū  
videtur ebidū uis  
ut. ff. de sen. et re u  
di. l. contumacia m  
g' d'umaz. **D**e rā  
to q'asū r'ideat  
de fide v'io sta p'io  
ris sponi & quia e  
uani se d'isponari p'  
mista fratre spōsi  
et quia mandat. ec.  
d'empit & sic pas  
te q' uidet p'p' pui  
re d'umaz ut di:  
dum est jo